
Městská část Praha-Dolní Měcholupy

Rada městské části

 

USNESENÍ

číslo 71/1/25

ze dne 17. 2. 2025

Podpora proiektu — Zkvalitnění TV na ZŠ

Rada městské části Praha-Dolní Měcholupy

I. SE SEZNÁMILA

a) s žádostí o podporu zkvalitnění výuky tělesné výchovy na Základních školách V HMP pro

rok 2025

II. SOUHLASÍ

a) s podporou projektu zkvalitnění výuky tělesné výchovy na Základních školách v HMP pro

rok 2025

MgrA. Jíří Jindřich Bc. Jana Dolaková

starosta l. místostarostka



Městská část Praha-Dolní Měcholupy

Rada městské části

 

USNESENÍ

číslo 71/2/25

ze dne 17. 2. 2025

Smlouva o spolupráci

Rada městské části Praha-Dolní Měcholupy

I. SE SEZNÁMILA

a) s oběma návrhy Smluv o spolupráci s investorem při realizaci záměru výstavby rezidenční

zástavby s názvem „Nové Centrum Dolní Měcholupy“ při ulici Kutnohorská, ve znění dle

přílohy tohoto usnesení

11. POVĚŘUJE

a) starostu předložit návrhy smluv na jednání Výboru pro územní rozvoj „

b) tajemnicí předložit Smlouvy o spolupráci k vyjádření Zastupitelstvu MC

MgrA. Jiří Jindřich Bc. Jana Doláková

starosta l. místostarostka



Městská část Praha-Dolní Měcholupy

Rada městské části

 

USNESENÍ

číslo 71/3/25

ze dne 17. 2. 2025

Finanční dar — Dobromvsl z.ú.

Rada městské části Praha-Dolní Měcholupy

I. SE SEZNÁMILA

a) se žádostí neziskové organizace Dobromysl z.ú., která pečuje 0 občana Dolních Měcholup

0 poskytnutí finančního daru ve výši 5 000 Kč, dle přílohy tohoto usnesení

II. SCHVALUJE

a) poskytnutí finančního daru ve Výši 5 000 Kč neziskové organizaci Dobromysl z.ú.

111. POVĚŘUJE

a) tajemníci zajištěním poskytnutí finančního daru, dle bodu II. tohoto usnesení

Mgr A. Jiří Jindřich Bc. Jana Dolaková

starosta l. místostarostka


